EDITAL SEI Nº 0024451021/2025 - HMSJ.DMED.ASR

Joinville, 10 de fevereiro de 2025.

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 - Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-000

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL Nº 001/2024

CHAMADA DE SUPLENTE

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de sua Comissão de Residência
Multiprofissional - COREMU, nos termos do Processo Seletivo para os PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL Edital nº 001/2024, torna público o presente edital para divulgar o que segue, em consonância com o
ANEXO I:

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

Enfermagem/ TERAPIA INTENSIVA

Inscrição Nome
92102175120-0 STEFANI BRENDA DOS SANTOS PORTO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

Fisioterapia/ TERAPIA INTENSIVA

Inscrição Nome
92102195595-7 KRISSIA BOTTON COSTA

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

Psicologia/ TERAPIA INTENSIVA

Inscrição Nome
92102137322-5 NICOLAS GOMEZ PEREIRA

Documento assinado eletronicamente por Romaldo Backes, Diretor (a) Executivo (a), em 10/02/2025, às
10:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
0024451021 e o código CRC 8BF8A5C7.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.189174-3

0024451021v2